

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2018 - 3248

„Oprava LC Výpadovka a Přes Pole, I. ú. Dětrichov“ uzavřená dne 11. 10. 2018

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Nerad, ředitel divize Lipník nad Bečvou
ve věcech technických: [REDAKCE]

Zhotovitel:

Název: BERKASTAV s.r.o.
Sídlo: Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál
IČO: 02657392
DIČ: CZ02657392
Zápis v obchodním rejstříku: U krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 58317
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Patrikem Berkou a Dominikem Berkou
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Patrik Berka
ve věcech technických: Patrik Berka

dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“

uzavírají dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), dle výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Oprava LC Výpadovka a Přes Pole, I. ú. Dětrichov“ - č. j. VLS-009874/2018/0700

Číslo akce objednatele: 078504

II. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních (víceprací), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném v přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku se stanovuje takto:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 127 457,00 Kč

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí 26 769,75 Kč
celková cena včetně DPH činí 154 244,75 Kč

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2018 – 3248 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má právní sílu originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Soupis víceprací
Příloha č. 2 – Změnový list č. 1
5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých statutárních zástupců.

V Lipníku nad Bečvou dne: 7.11.2018

V Bruntále dne: 31.10.2018

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Ing. Jaroslav Neraď
Ředitel divize Lipník nad Bečvou

.....
BERKASTAV s.r.o.
Patrik Berka
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018_15_39
Stavba: Odstranění havarijního stavu na LC Šedesátka

KSO:
Místo: LS Bruntál

Zadavatel:
VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

Uchazeč:
Berkastav s.r.o., Nádražní 955/11, 79201 Bruntál

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2018

IČ: 00000205
DIČ: 00000205

IČ: 02657392
DIČ: CZ02657392

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			127 475,00
DPH		Sazba daně	Výše daně
	základní	21,00%	26 769,75
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			154 244,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_15_39

Stavba: Odstranění havarijního stavu na LC Šedesátka

Místo: LS Bruntál

Datum: 24. 10. 2018

Zadavatel: VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

Uchazeč: Berkastav s.r.o., Nádražní 955/11, 79201 Bruntál

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

127 475,00

154 244,75

2018_15_39

9

Odstranění havarijního stavu na LC Šedesátka

127 475,00

154 244,75

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odstranění havarijního stavu na LC Šedesátka

KSO:
Místo: LS Bruntál

Zadavatel:
VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

Uchazeč:
Berkastav s.r.o., Nádražní 955/11, 79201 Bruntál

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2018

IČ: 00000205
DIČ: 00000205

IČ: 02657392
DIČ: CZ02657392

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		127 475,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	127 475,00	21,00%	26 769,75
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	154 244,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu na LC Šedesátka

Místo: LS Bruntál

Datum: 24. 10. 2018

Zadavatel: VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

Uchazeč: Berkastav s.r.o., Nádražní 955/11, 79201 Bruntál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	127 475,00
HSV - Práce a dodávky HSV	127 475,00
1 - Zemní práce	11 375,00
5 - Komunikace pozemní	83 052,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 048,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu na LC Šedesátka

Místo: LS Bruntál

Datum: 24. 10. 2018

Zadavatel: VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

Uchazeč: Berkastav s.r.o., Nádražní 955/11, 79201 Bruntál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							127 475,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				127 475,00	
D	1		Zemní práce				11 375,00	
1	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	875,000	13,00	11 375,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"Poškozený úsek LC" 250 * 3,5		875,000			
	VV		Součet		875,000			
D	5		Komunikace pozemní				83 052,00	
2	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	72,000	181,00	13 032,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: odpuštění vody z výtluhu, odstranění neúnosného podkladu a přesypání - DK 63/125 mm					
	VV		"sanace poškozeného úseku přes propustek: 2*(6*1*2+8*2+4*2)		72,000			
	VV		Součet		72,000			
3	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	620,000	61,00	37 820,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lokální oprava výtluhu a přesypání koleji ŠD 0/32 se zahutněním					
	VV		"přesypání poškozeného úseku: 120*3,5+100*2		620,000			
	VV		Součet		620,000			
4	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	350,000	92,00	32 200,00	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: lokální oprava výtluhu ŠD fr. 0/63 mm, se zhutněním					
	VV		"přesypání poškozeného úseku: 60*3,5+40*1+100*1		350,000			
	VV		Součet		350,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 048,00	
5	K	6	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300	m	6,000	165,00	990,00	
	P		Poznámka k položce: odstranění poškozeného propustku v místě výtluhu č. 2					
6	K	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	8 444,00	16 888,00	CS ÚRS 2015 02
7	K	919551112	Oprava propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm - výměnou	m	6,000	825,00	4 950,00	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: "odd. 71 D"					
8	M	562411110	trouba Pecor Optima 8 kPa d = 400 mm	m	6,000	770,00	4 620,00	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou					
9	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	80,000	70,00	5 600,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"pročištění nátoky podél cesty a odtoku z propustku: 80		80,000			

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba	Oprava LC Výpadovka a Přes Pole	Smlouva č.	2018 - 3248	
Zhotovitel	BERKASTAV s.r.o. Nádražní 955/11 792 01 Bruntál	Generální projektant		
Autorský dozor		Technický dozor investora (TDS)		
Název změny	Odstranění havarijního stavu na LC Šedesátka	Změna	termínu dokončení stavby	ne
Stručný popis změny	Zvětšení rozsahu prací		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ano
			změna stavebního materiálu	ne
		jiná		
Původní termín dokončení stavby	do 28-ti dnů od PS	Navrhovaný termín dokončení stavby	do 28-ti dnů od PS	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	895 000	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	1 022 475	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Odstranění havarijního stavu na LC Šedesátka – Odstranění stávajícího poškozeného propustku a jeho nahrazení novou trubní propustí s betonovými čely a obnovou konstrukčních vrstev komunikace, vč. vyčištění příkop.			
Původní řešení v zadávací PD		Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. 1	
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne 29.10.2018	jméno a příjmení [redacted]	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 31.10.2018	jméno a příjmení Patrik Berka	podpis	
souhlasím nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			